
 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI” ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I grado –  

Laboratorio Ambiente Distrettuale 

Via S. Abbondio n. 1 - 05011 Allerona Stazione – c.f. 90009740557  

Tel. Fax 0763/624116 – 0763/624486 - 0763624497 

e-mail tric81700x@pec.istruzione.it   tric81700x@istruzione.it  

sito internet: www.icoallerona.gov.it 

 

 

Prot.  8766/C14                                                                                                 Allerona, 13/12/2018 
 

 

Al Sito Web Istituto  
All’Istituto di credito BCCUMBRIA  

Banca di Credito Cooperativo 
 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA 

CIG: Z02258221C 

 

 

 
VISTO                    il verbale della commissione tecnica  prot. n. 8012/C14 del 15/11/2018 per  
                                 l’affidamento del servizio di cassa quadriennio 2019-2022, regolarmente  
                                 nominata  con dispositivo dirigenziale; 
CONSTATATA     la regolarità degli atti della procedura di gara; 
VISTO                    il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 8014/C14 del             
                                15/11/2018; 
CONSIDERATO   che la sola offerta presentata è risultata essere quella dell’istituto di credito  
                                 BCCUMBRIA Banca di Credito Cooperativo; 
PRESO ATTO       che non sono stati presentati all’Istituzione Scolastica reclami o opposizioni; 
RITENUTO            di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della  
                                 convenzione di cassa per il quadriennio 2019-2022; 

 

DECRETA 

 
l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della convenzione di cassa per il quadriennio 2019-
2022, come previsto dalla procedura avviata con nota prot. n. 7511/C14 del 30/10/2018, al seguente 
Istituto di credito: 

BCCUMBRIA Banca di Credito Cooperativo 
Al presente decreto seguirà la stipula della Convenzione di cassa. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito Web della scuola.  

 
 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Dott.ssa Antonella Meatta 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                          ai sensi   dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC81700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008766 - 13/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tric81700x@pec.istruzione.it
mailto:tric81700x@istruzione.it
http://www.icoallerona.gov.it/

